РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12» января 2015 г. № 1
           с. Гаханы

«О возложении обязанностей

по ведения ВУС»

В соответствии с Федеральным законом №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

Возложить на Ведущего специалиста администрации муниципального образования «Гаханское» Болтаеву Агафью Алексеевну, обязанности по ведению военно-учетного стола на территории муниципального образования «Гаханское»
Глава МО «Гаханское»                                                                И.Н. Михаханов